
 
       Reg. Gen.  n°  154     del 14/05/2013 

 
 

 

COMUNE  DI  BADOLATO  
Provincia di Catanzaro 

 
 

AREA  N° 5  
DEMOGRAFICA – SERVIZI SOCIALI – SERVIZI SCOLASTICI  

 
 
   

DETERMINAZIONE  N. 39 DEL  14/05/2013 
 
 
 

OGGETTO:  Lavori di  manutenzione ordinaria e straordinaria automezzi comunali – 
Scuolabus -  Impegno e liquidazione 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
 

 
♦ Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000“T U. EE.LL:”; 
♦ Visti  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
♦ Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
♦ Visto il decreto del Sindaco n. 62/2012; 
 

Premesso che si è reso necessario ed urgente procedere ad effettuare  alcuni lavori 
di manutenzione straordinaria e ordinaria  sugli  Scuolabus di proprietà comunale: 
IVECO – BE 488 WX  e  IVECO – DC 345 KS; 

 
Che  per l’effettuazione dei predetti lavori  ci si è rivolti: 
- all’Officina Meccanica Spasari Antonio – Loc. Montemanno – Badolato; 
- Elettrauto Stefanelli Pasquale – Via nazionale – Badolato; 
- Gommista Raffaele Caporale – Via gramsci – Badolato; 
Che le ditte sopra citate, tra l’altro,    si sono è   dichiarate disponibili ad eseguire 
i lavori e le forniture di che trattasi in brevissimo tempo; 

      
Viste ora le fatture:   n.ro  24 del 12/04/2013 di € 157,30 della Ditta Stefanelli 

Pasquale – Elettrauto-; n.ro 01 del 22/01/2013 di € 192,39; n.ro 02 del 28/01/2013 di 
€ 666,71; n.ro 5 del 04/04/2013 di € 2.093,30 dell’Officina meccanica Spasari 



Antonio;  n.ro 02 del 21/03/2013 della Ditta Caporale Raffaele; tutte relative ai 
lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria eseguita sugli scuolabus comunali ;  

 
Dato atto che i lavori e   sono stati regolarmente eseguiti; 
Considerato che occorre procedere alla liquidazione 

 
DETERMINA 

Per quanto in premessa 
1. Impegnare, come in effetti impegna, per i lavori di manutenzione  straordinaria e 

ordinaria   relativi agli  scuolabus di proprietà comunale  targati:  BE 488 WX e 
DC 345 KS,    la complessiva somma di € 3.376,70 sulle disponibilità del cap. 
PEG 780 del bilancio per il corrente esercizio finanziario; 

2. Liquidare in favore delle ditte appresso elencate, a saldo delle fatture in narrativa 
specificate, la somma a fianco di ciascuna segnata: 

   -  Elettrauto Pasquale Stefanelli – Badolato - ……………..€      157,30 
   -  Officina meccanica Spasari Antonio – Badolato -……….€  2.952,40 
   -  Gommista Caporale Raffaele – Badolato - ……………...€      267,00 
3. Trasmettere copia della presente all’Ufficio Finanziario per l’emissione dei relativi 

mandati di pagamento; 
4. Comunicare - entro tre giorni -  la presente determinazione al Segretario Comunale 

con funzioni di Direttore Generale . 
 

 
                                                                  

     IL RESPONSABILE DELL’AREA   
                          Cosimo   Ermocida 
 

 
 
 


